REQUERIMENTO N° /(!)SS , DE 2017

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso
li, do Regimento Interno, para o Projeto de Lei da Câmara n°
162, de 2017, que autoriza o Fundo de Garantia do Tempo de
Serviço (FGTS) a adquirir da Caixa Econômica Federal
instrumento de dívida para enquadramento no Nível 1 do
Patrimônio de Referência.

Sala das Sessões, em

~~~~ - ?l i.J)E

6~~~
• JJ)( '-<.n-,

~~~CL<:D
~'--- n-...._, L' '-"- <...

\ __ C. c_ e_

01058/2017
RQS